'"7  Ex prestar effecit presentar M e. 373v. 
Ex bon effecit pau C c. 66, M e. 373v. 

10  de dites propositions add. M e. 373v.; de de dits prepositions add. C c. 66. 
"°Barbaran (sic)132 e. 47; Barbara C e. 66, M c. 373v. 

nobles don Adriano... predits noms ont. C e. 66. 
12  de om. C e. 66. 
"' Ex salvetat effecit facultat C e. 66v., M e. 374. 
"4  procurat C c. 66v. diventa promes M e. 374, pures (sic} 132 e. 47v. 
"acturn add. M e. 374. 

Ex Lado effecit Lodo C e. 66v.; Bernardo M c. 374v. 
1" Hieroni M c. 374v.; Antoni C c. 66v. 
" et om. e sub. con donno C c. 66v., M e. 374v. 
"9  Ex Alivesi effecit Delivesi M e. 374v. 
120  et cetera add. C e. 66v. 
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92.171.a 	 1580 ottobre 5, Cagliari 
Adriano Barbara e de Alagon, residente a Cagliari, presenta l'atto rogato il 

22 dicembre 1576 dal notaio pubblico Melchiorre Centol, col quale il suocero 
Giuseppe Valles, governatore e amministratore generale del feudo di Oliva e di 
tutti gli altri Stati, ville, baronie e località possedute dalla stessa Casa feudale 
in Sardegna e nel regno di Valenza, lo nomina proprio procuratore in Sardegna 
e gli affida sia l'amministrazione di tutti i beni posseduti dalla Casa di Oliva 
nell'isola, sia il compito di rappresentarlo in Parlamento nel Braccio militare. 

B2 e.37 (Procura del Stat de Oliva)12 ' 
In Dei nomine. Noverint universi quod ego don Adrianu Barbara et de Alagon in 
capite CalIarí populat[usJ, agens tamen hec tamquam procurator, gubernator et 
generalis administrator in presenti Sardinie Regno Status illustris Domus de Oliva, 
electus, nominatus et deputatus per admodum illustrem dominum don Josephum 
Valles gubernatorem et generalern administratorem ComistatiP" Olive, nec non 
aliorum Statum, villorum, baroniarum, vallium et locorum eidem comistatui'2' 
adjacentiurn, sitarum et sitorum tam in hoc Sardinie Regno quam in Valentie Regno, 
punir de mea potestate constat instrumento recepto in dieta civitate Valentie per 
discretum Melchiorem Santo', notarium publicum, die vigesimo secundo decembris 
anni 1576 cuius tenor talis est: 
«Die vigesimo secundo decembris anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo 
septuagesímo sexti Valentiet24. Noverint universi quod ego dornnus Josephus Valles, 
Valentie habitator, ut et tamquam gubernator et generalis administrator Comittatus 
Olive, nec non aliorum Statum, villarum, baroniarum, vallium et locorum eidem 
corni ttatui adiacetium, sitarum et sitorum, tam in hoc Valentie Regno quam Sardinie, 
electus, nominatus et decretatus per sacra [m] catholica[rn] regiam magestatem regis, 
domini nostri, quodam regio privilegio manu prefate regie magestatis et dominorum 
doctorum Sacri Supremi ac Regii Consilii Aragonum firmato, regisque ac solitis 
solemnitatibus in civitate Cordube dato125  die septimo aprilis anni millesimi